No
n/n

NnaH - rpauk peabunutaymm 1 rMoBbILLEHNA KBanngL

B HY UMPTIM OO0 BOC «PEAKOMI1» B

[lononHuTeNbHass npodeccMoHanbHas
nporpammMa (Kateropusi cnylwiatenei)
CnewumnanucT o AoCTYMHOM cpege

MeHeI>XMeHT B colnanbHOn chepe,

1 aTan (PeabunmTaumst MHBa/IMAOB MO
3PEHUI0 M MOArOTOBKA UX K yrpaBneHYyeckon
[eATeNbHOCTW)

MeHeKMEHT B coumanbHON cepe,

3 aTan (PeabnmmTaumst MHBaM4OB MO
3PEHMI0 U MOAr0TOBKAa UX K yrNpaBneHYecKom
[eaTeNbHOCT W)

CoumnanbHasa peabunutauyms
{PeabummTayum wHBANMAOB MO 3PEHUIO B
MECTHbIX opraHuzaumsax BOC-nogroToska
npeacepaTenein n cekpeTapenn MO BOC)
MPOEKTHbIN MeHeIKMEeH T (AUCTaHLMOHHO)
Cneynannct no  TUPIOKOMMEHTHU-
poBaHuto B cucteme BOC (acTaHUMOHHO)
Cneynanuct no PR-cTpaTerum B
cucteme BOC

Kon-Bo,
yern
30

20

30

30

15
15

15

Kon-Bo,

rpynn
2

1

Hana BOC

BEP>XXOAHKO»
Mpe3ngeHT BOC

B.B. CunkuH
X 2023 T.

IMpopgonmkntTensHoCcTh [lpeaBapuTesibHble

0by4eHuUs
10 aHei

24 nHA

12 pHel

12 fHeW

5 aHen
5 nHew

6 aHeNn

CPOKW 06y4eHUs
08.04.24-17.04.24
09.09.24- 18.09.24
11.11.24-04.12.24

27.05.24-31.05.24

29.01.24- 09.02.24
14.10.24-25.10.24

23.09.24-27.09.24
26.02.24-01.03.24

15.01.24-20.01.24



No
n/n

JononHuTenbHaa npogeccuoHanbHas
nporpamma (Kateropusa cnywiatenen)
NMH®POPMALMOHHBIE
TEXHONOTI N

OCHOBHOW KypcC ANnst UHBaNUAOB no
3peHunto (O6yyeHne He3pSUMX
Nonb30BaTeNen KOMMbIOTEPHON
rPamMoTHOCTM 1 NpodeccnoHanbHOMY
MCNO/Mb30BaHNIO MH(OPMALIMOHHbIX
TexHonorui). Mo 3asskam PO BOC
HeBusyanbHoe MCNoNb30BaHMe
CEHCOPHbIX KOMMYHUKaLNOHHbIX
yCcTpoicTB no 3asskam PO BOC

MoBblleHKeE KBanudukaumnm
npenogaBaTenei KOMMbO T ePHbIX
LUeHTPOB, KIaccoB, 3af0B M TOYeK B

pernoHax P® ana nHBanngos no 3peHnto
O6yuyeHne UWHBANWLOB MO 3PEHUID T.
Mocksbl 1 MOCKOBCKOW 06nacTy

(6e3 nNpo>KunBaHna)

CneuynannsnpoBaHHbIe KypChl
(Mcnonb3oBaHMe pecypcoB ceTu IHTepPHeT.
Pa6oTa C u/poBbIM 3ByKOM).

Mo 3asBkam PO BOC

CneynanucTt no AOCTYMHOCTU
NHTepHeT-pecypcoB opraHu3saLunii

ONna UHBannAoB Mo 3peHUI0 (aucTaHUMOoHHO)
NTOIO no nporpammam:

(cTpokn 1-8)

Kon-Bo,
yen
60

15

10

10

15

200

Kon-Bo,

rpynn
12

22

MpoaonXuTenbHOCTb [pefBapuTeNbHbie

06yueHuns

17 nHen

17 pHel

17 gHew

2 Mec.

11 gHei (NHTepHeT)
1 pHent (MHTepHeT)

10 gHen (Undp, 3BYK)
5 nHen

CPOKKN 06y4veHUs

10.01.24-26.01.24

12.03.24-28.03.24
24.09.24-10.10.24

19.08.24-04.09.24

02.12.24- 18.12.24
13.06.24-29.06.24

29.01.24-31.03.24
(OCHOBHOW KypcC)
07.10.24-06.12.24

(uHTepHeT)

13.05.24- 23.05.24

10.09.24-20.09.24
12.02.24-21.02.24

15.04.24-19.04.24



No [JononHuTtenbHaa npodeccnoHanbHas Kon-so, Kon-Bo, [Mpogo/mKUTENbHOCTL [MpeaBapuTenbHbIE
n/n nporpaMmma (Kateropus cnyliartenei) yen rpynn o0by4veHus CPOKN 06yYeHUs
9. MoBblWweHne KBanngpukauymm 40 3
PYKOBOAUTENEN W1 creymnanmcToB
[MoBbIleHNe KBanugukaumnm 12 1 5 nHeW B TeueHune roga
pykosoauTenein un cneymanucTos PO BOC
MosbiweHne kanuukauny yneHos LKPK 15 1 5 pHen B TeyeHue roga
MosbiweHne KBanugukaymm uneHos KPK 13 1 5 aHeMn B TeyeHue roga
PO BOC
A.WN. KoHseB
«3Y » 2023 T.

CeHepanbHbIl AUPEKTOP
HY MNP OO0 BOC «Peakomn» C.H.BaHbIHUH

3amecTuTeNb reHepanbHOro AMpeKTopa no peabunuraymm
HY UTPTIM OOOW BOC «Peakomn» O.E. KyppssLeBa



